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Favbet Ліга
2020/21 10-й тур, Матч №66

Середа, 28.04.2021, 17:00, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. 12°C.

«Олімпік» Донецьк

2 : 1

«Зоря» Луганськ

1 Кичак Артем
6 Драме Ісс'яр
2 Векляк Богдан
42 Пасіч Євгеній
54 Лебеденко Орест
20 Бабенко Руслан
89 Політило Сергій (К)
19 Тейшейра
30 Таллес Б.
17 Нкенг
33 Каргбо Джуніор

Запасні
12 Бетім
13 Зотько Іван
18 Альваренга
7 Чогадзе Темур
14 Романовський Даніель
9 Завійський Тарас
74 Снурніцин Ігор
55 Екра
22 Беніто

Тренер
Калітвінцев Юрій

23 Васіль Нікола
5 А. Руфаті
21 Іванісеня Дмитро
20 Абу Ханна Йоель
97 Циганікс Андрейс
4 Цвек Ловро
7 Кочергін Владислав
10 Хомченовський Дмитро (К)
8 Луньов Максим
28 Громов Артем
9 Шахаб

Запасні
30 Шевченко Микита
50 Гринь Сергій
15 Вернидуб Віталій
6 Жуніор Рейс
29 Назарина Єгор
48 Казаков Максим
80 Юрченко Владлен
22 Кабаєв Владислав
90 Аллахяр

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Сухін Віталій
Асистент 2:
Павлінов Олександр
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Арановський Євген
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Сімонов Григорій
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Favbet Ліга, 2020/21, 10-й тур, Матч №66
Середа, 28.04.2021, 17:00, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. 12°C.

«Олімпік» Донецьк 2 : 1 «Зоря» Луганськ
33 Каргбо Джуніор 18'

32' 23 Васіль Нікола

35' 8 Луньов Максим
30 Шевченко Микита

33 Каргбо Джуніор
7 Чогадзе Темур 36'

30 Таллес Б. 44'

45+2' 10 Хомченовський Дмитро

20 Бабенко Руслан 45+3'

2 Векляк Богдан 48'

20 Бабенко Руслан 53'

56' 4 Цвек Ловро
29 Назарина Єгор

56' 10 Хомченовський Дмитро
22 Кабаєв Владислав

70' 7 Кочергін Владислав

19 Тейшейра 72'

81' 7 Кочергін Владислав
80 Юрченко Владлен

81' 9 Шахаб
90 Аллахяр

89' 5 А. Руфаті

1 Кичак Артем 90+1'

90+2' 90 Аллахяр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


